non surrexit maior iohanne baptista qui uia dño ipa
rauit in heremo. *v. Fuit ho missus a deo cui nom iohes*

Ovasi utis *In assumptione be. c. Petre.*
fructificauit suauitate odoris. *et flores*
mei fructus honoris et honestatis. *Rs.*

135
Sup salutē et omnē pulchritudinē dilecta es ad dñō et regi-
na celoz uocari digna es. Gaudet chor angeloz confor-
tes et concaves tui. *v.* Gaudet nos te oportet uenari q
rā scā et immaculata pmanisti. Gaudet. *Glā. p.* Gaudet.
Inf oct ad cō. T v in nob es dñe. *Ext octaua.*

Sicut cynamomū et balsamū aromatizās
Sodorem dedi. quasi myrra electa dedi sua
uitatē odoris. *ymnus.* Memto salutar auctor.

Ego mater pulchrē dilectionis. *Ad mat.*
et timoris. et magnitudinis. et sancte
spei. *ymnus.* O glōsa dñā. *v.* Uegit eā dñs et pēt.

Inf oct ad. J. Domine miserē nrī. *Ext octaua.*

Ego sapientia ex ore altissimi p dñi. pmo
genita ante omnē creaturā. *v.* Ave maria g
tia plena. *v.* Dñs tecū. *v.* Benedcā tu in mulierib.

Iomnibz requiem quesui. et in *Ad rciam.*
hereditate dñi morabor. *v.* Speciosa facta es
et suavis in delicijs tuis. *v.* Sancta dei genitrix. In del:

Et sic in syon *Ad. vi.* *v.* Dignare me laud.
firmatā sum. et in ciuitate sanctificata

similit' requiem: et in iherlm potestas mea. *R.*

*D*ignare me laudare te uirgo sacra. *V.* Da michi u

Etate contra hostes tuos. *V.* Post partu uirgo inuol.

tradicaui in iplo honorificato. et in *Ad. ix.*

partes dei mei hereditas illi. *V.* in plenitudine

scor' detentio mea. *R.* Post partu uirgo inuol. p.

V. Dei genitrix intercede p nob. *V.* Diffusa e gra in l. r.

Sicut cedrus exaltata sum in lyba. *In sedis. V.*

no. *et* quasi cypissus in monte syon. *R.*

*F*elix namq es sac uirgo maria et omni laude dignus

suma qz ex te ort' est sol iusticie xpc deus nr. *V.* *Q*ua p

iplo intuem pclero. intercede p deuoto femineo serui

sentiant omis tuu ueniam qcumqz celebnt tua ^{vel co} allup

^{memoradem} tionem. *Quia ex te. ymnus.* *Q*um glificata. *V.* Post partu.

In natuuitate be magre. *Q*uasi uitis. *Vt sup.*

Significauit ds que oportet fie *De angelis*

ri cito. loqns p anglm seruo suo iohanni.

qui testimoniu phibuit uerbo dei. *et* testimo

niu ihu x in hys quecuqz uidit. *R.* *U*t scm do

minu in excelsis laudat omis angeli dicentes te decet

et senioris. et quatuor animalium. & ceciderunt
in conspectu throni in facies suas. et adorauerunt

136

Uideum dicentes amen. *In secundis uersibus?*
Uidi turbam magnam quam numerare nemo
poterat ex omnibus gentibus. et tribus & septem
linguis. stantes ante thronum in conspectu agni.
amicti stolis albis. et palme in manibus eorum.

R. Concede nobis domine quod ueniam delictorum. et incedentibus
sanctis quorum hodie sollempnia celebrius. talem nobis tribue deuotio
nem. ut ad eorum peruenire meam societate. *Adiuuent nos*
eorum misericordia quod propria impediunt scelera. excuset misericordia.
accusat quod actio. et quod eis tribuitur celestis palma triumphum.
nobis ueniam non deneges peccati. *Ut ad. e. Glia. Ut ad eorum.*

Oymnus Iesu saluatoris. *Glos. ds. De aplyis?*
Viam speciosi super montes pedes annun-
tiantis et predicantis pacem. annuntiantis
bonum. predicantis salutem. dicentis syon regna-
bit deus tuus. **R.** Qui se huius ymni. exultet. *Et in manu.*
Habebant apostoli gaudentes a conspectu oculi. *Ad mat.*
quoniam digni habiti sunt pro nomine Iesu etrumelia pati.

PER manus ap[osto]lorum. fiebant *Ad tertia.*
signa et prodigia multam plebe *Ad vi.*

TAM non estis hospites et aduene. s; estis
ciues sanctor[um] et domestici dei. sup[er] edificati
sup[er] fundamentum ap[osto]lor[um] et p[ro]ph[et]ar[um] *Ad nona.*

SCIamus q[ui]m diligentib[us] d[omi]ni omnia cooperant[ur]
in bonu[m]. hys qui scdm[odum] p[ro]positu[m] uocati se

HY sunt eccl[esi]e colu[m]pne. *In sedis. vi.* T[er] sci.
quos uita sanctissima uenabile duxit
ad morte[m]. & gl[ori]osus occasus fecit ee[m] p[er]petuos.

QUI uicerit uestietur *De ewangelistis.*
uestimentis albis. et non delebo no
men ei[us] de libro uite. *R. Similitudo. R.*

in historia ewangeliz. in i. n. t[er]cio loco. ym[en]. i. v. v. de

QUI uicerit et custodierit *Ad matutina. I ap[osto]l[us].*
opa mea. dabo illi potestate[m] sup[er] gentes. &
reget illas in uiga ferrea. & dabo illi stellam

QUI uicerit facia[m] illu[m] colu[m]pna[m] in *Ad tertia.*
templo dei mei. et scriba[m] sup[er] eu[m] nom[en] meu[m].

et nom̄ ciuitatis noue iherlm̄. *In omnē t̄.* 137

De aplis in cōmuni sanctor̄. Ad sextam.
Siquis audierit uocē meā. et aperit michi
ianuam. introibo ad illū. et cenabo cū illo & ip̄e

Blatus ū qui facit iudiciū. *Ad. ix.* *In mecu.*
et iusticiam. custodiens manus suas ne
faciat omne' malum. *In secundis uesp̄is.*

Qui uicerit dabo ei sedere mecu in throno
meo. sicut et ego uici. & sedi cū pat̄ meo.

Beatus uir qui suffert. *De uno martyre.*
temptationē. qm̄ cū p̄batus fuit. accipi
et coronā uite quā repm̄isit d̄s diligen
tibus se. *ymnus.* *Martyr dei.* *Gloria & honore.*

Custodiuit dñt sc̄m suū ab imi. *Ad matut.*
micis. et a seductoribz tuitauit illū. et
certam̄ forte dedit illi ut uiuēt. *Gloria & hon.*

Benedictio dñi mer. *Ad. iii.* *In cōmū.*
cedem iusti festinat. et in honore ueloci
p̄cessus illius fructificat. *Ad serm̄.* **B**eatus
uir qui excogitat uias dñi. et in absconsis

illi' intelligit. uadit post illum quasi in uel

Sigator. et in uis illi' consistit. *Ad Nonam.*
Statuet iustus fiducia sua sub tegmine dñi.
et sub ramis illi' morabitur. et in gla ei' reqesceat.

Ascriptus ē indicis tempm. in po *In sedis. vi.*
tencia nemo uicit illū. mortis q' p' plagam
feliciter insunt ad dñm. *De pluribz miribus.*

Stabunt iusti in magna constantia aduersus
eos q' eos se angustauerunt. et q' abstulerunt
labores illoz. *ymn. Sanctoz. in. Letamini.*

Sancti p' fidem uicerunt *Ad matut. In dño.*
regna. opati sunt iusticiam. adepti sunt
repmiissiones. *ymn. Rex gl'ose. Justoz. aie.*

Ganquā aurū in fornace pbauit *Ad tiam.*
electos dñs. et quasi holocausta hostie.
accepit illos. *Letamini. Et de miribz. Ad. vi.*

Expectatio iustoz leticia. spes aut' impi
orum peribit. *Ad Nonam.* **I**sti sunt q' uene
runt de tribulatione magna. et lauerunt stolas
suas. et dealbauerunt eas in sanguine agni.

138
Rectlet deus mercedē laboris scōis *In. ii. v.*
suos. et deducet illos in uia mirabili.

ymn. Sanctoy. ni. v. Justoy. aie. De uno conf.
Iustus cor suū tradidit ad uigilandū dilu-
culo ad dñm qui fecit illū. et in conspectu
altissimi deprecabitur. *ymnus. Iste of. v. Amari. e. d.*

Collaudabunt multi sapiam *Ad matut.*
iusti. et usq; in seculum non delebitur.

ymn. Iste confessor. v. Justus gminab. Ad tca.

Beatus ū qui in sapientia morabitur. et
in iusticia meditabitur. et in sensu co-
gitabit cūspectōem dei. *Amari. e. d.*

Beatus ū qui inuent ē *Ad. vi. U. de eoun.*
sine macula. et q post aurū non abyt.
nec spauit in thesauris pecunie. *Ad nona.*

Redit dñs scō suo pcepta ac legē uite et
discipline. et excelsum fecit illum *In.*

Xp̄c purgauit peccata ip̄i. et ex *scdis. v.*
altauit in eternu in cornu ip̄i. et ornauit
tempa usq; ad consumatōem uite. *ymn. v. de sup.*

Accipient sc̄a. r. d̄c. & De plurib; & festorib;
& omnib; sc̄is. p̄ter ad nonā et sc̄das uel pas.
Scimus qm̄ dicitur. **In. ij. v.** **R**ectlet deus
mercedē. & de aplis et martyrib;. **De una iug.**

Confitebor tibi dñe rex et collaudabo te
deum saluatorē meū. qm̄ adiutor et p̄
tector factus es m̄. et liberaſti corpus
meū a p̄ditione. **ymn. 2.** Ihu corona. **v.** Spe tua.

Laudabo nom̄ tuū assidue & **Ad matut.**
collaudabo dñm in confessione. & exaudi

Lta est oratio mea. **ymn. 2.** & r̄ sup. **v.** R̄legit eā d̄s.
liberaſti me de p̄ditione. et eripu **Ad. iii.**
isti me de tempore iniquo. p̄terea confitebor
et laudē dicā nomini tuo dñe d̄s noster.

Spete tua r. p. & in comun. **Ad sextam.**
Sapientia uincit maliciā. attingit aut
a fine uic fortiter. & disponit oīa sua

Qui gloriatur in dño gloriatur. **Ad. ij. T. iuter.**
non enī qui seipm̄ commendat ille pro
batus est. sed que d̄s comendat. **In. ij. v.**

139
Audabit usq; ad mortē anima mea dñm.
qm̄ eruis sustinentes te. et liberas eos de ma
nu angustie dñe dñs nr̄. ymn̄ et ulus vt sup̄.

De plurib; uirgib; s; rec̄ p̄ de anglis. In dedicatōe
idi ciuitate sc̄am iherlm̄ nouā des eccleie.

Ascendentē de celo. a deo paratū sicut spon
sam ornata uirg suo. *Terribilis ē loc̄*
iste non ē hic altud nisi dom̄ dei et porta celi. Vere
eternū dñs est in loco isto et ego nesciebā. *Cumq; eu
gilass; iacob a sopno. ait. Vere. Gl̄a. p. Vere. ymn̄.*

Aerbs beata. i. *Domus mea. Ad matutina.*
Audiui uocē de throno dicentē. ecce taber
naclm̄ dei cū hominib; et habitabit cum

Deis. *ymn̄. Omnis illa. Non ē h. a. Ad. iii.*
Dei enim sum' adiutores. dei agricultura
estis. dei edificatio estis. *Beati q̄ habitant*
in domo tua dñe. In secula seculoy laudab̄ te.

Fundamentum *Ad sexta.* Domū tuā dñe dec.
em̄ aliud nemo potest ponere preter
id qd̄ positum ē. qd̄ est xpc̄ ihc̄. *Domū tuā*

Venit enim dominus in nomine domini. *Ad gloria. T. cont. d.*
te domini. et ad domum dei iacob. et docebit nos
vias suas. et ambulabimus in semitis eius. *Ps.*

*Hec est domus domini firmata. Beneficia data est
super firmam petri. Non est in alio n. In scdis. v.*

Uidi et ecce mare magnum et ingressa est tem-
plum. et repleta est a domo domini. om-

Condi ecce mare magnum. Hec est domus domini

et inuenietis. Et pullant. Gloria. p. Et pullant.

ymus. Urbs beata iherosolima. Non est in alio n. e.

Propter quod in gloria. *Ps. v. Qui loquitur a domo
domini. et in gloria. et in gloria. et in gloria. et in gloria.
et in gloria. et in gloria. et in gloria. et in gloria.
et in gloria. et in gloria. et in gloria. et in gloria.*